
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779337

Pronájem kanceláří, Bruntál

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Lónová Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

Pronájem kancelářského prostoru, Bruntál,
ul. Žlutý kopec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882954 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Bruntál, Žlutý kopec

Pronájem kancelářského prostoru, Bruntál, ul. Žlutý kopec

Nabízíme k pronájmu kancelář ve městě Bruntál. Tato jednotka má
velikost 33 m2, rozdělena do dvou kanceláří, které se nachází ve 2
patře. Jedná se o panelový objekt v dobrém stavu. V kanceláři se
nachází částečné vybavení, koberec, kancelářské skříňky, malá
lednice. K dispozici jsou 2 parkovací místa, která jsou hned před
domem, ten je pod kamerovým systémem.
V případě zájmu o prohlídku mne neváhejte kontaktovat.

CENA: (za měsíc) 1 936,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Telefon

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779337

Pronájem kanceláří, Bruntál

Rok rekonstrukce 2022

Rok kolaudace 1970

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 33

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Druh prostor Kanceláře

2 / 2


